PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento– SEGES

1

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N. º 12

Contrato de Prestação de Serviços n.º 165/2017
Processo Administrativo n.º 5592752/2016 (licitatório) / 1450508/2017 (SETRAN)
Pregão Presencial n.º 002/2017 / Ata de Registro de Preços: 057/2017

Apostilamento ao Contrato Prestação de
Serviços n. º 165/2017 que entre si
celebram o Município de Vitória e a
Empresa GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória, representado pelo
titular da SECRETARIA DE TRANSPORTE, TRANSITO E INFRA-ESTRUTURA URBANA, Sr. ALEX
MARIANO, resolve apostilar a Cláusula Décima do Contrato Prestação de Serviços n.º 165/2017,
celebrado com a Empresa GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA, com objetivo de alterar o Gestor do
Contrato, conforme segue:

Gestor:

Servidor: Andressa Sossai Camata
Matrícula: 628620.
Cargo: Assessora Técnica.
Setor de Trabalho: SETRAN/GAB.
e-mail: ascamata@vitoria.es.gov.br
Telefone: (27) 3382-6447

Vitória, ____ de ___________de 2021.

ALEX MARIANO
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES, TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA

CONTRATANTE

		2021-06-29T15:03:09-0300
	ALEX MARIANO:00736923799